
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS  

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

 DE LA CONVOCATORIA DE PRACTICAS PRE PROFESIOALES N°01-

2025/MLV 

 

02 PRACTICANTES PRE-PROFESIONALES  

 

Oficina General de Recursos Humanos 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  CALIFICACIÓN 

1 GAMARRA HUAMANÍ GABRIELA NAZARENA APTO 

2 GUIZADO PERALES, MARY ISABEL APTO 

3 DE LA CRUZ OBREGON PEDRO JESUS APTO 

4 AMAME VARGAS FABIANA NAIDU APTO 

5 AYLIN VALERY HERRERA HINOSTROZA APTO 

6 CEDEÑO LARA JEREMY ALEJANDRO APTO 

7 CHANG VENTURA GIANPIERO JOSEPH APTO 

8 CALLUCO MIRANDA GABRIEL GONZALO APTO 

9 BARRETO ALZAMORA FIORELLA ANDREA APTO 

10 BELLEZA AYMA SANDRA MELISSA APTO 

11 SOTO PEÑARES LUCY APTO 

12 CASTRILLÓN IDROGO DANTE PATRICIO APTO 

13 MORENO GALVEZ, DIEGO ALONSO NO APTO 

14 ROBLES CHAMBERGO ANGIE APTO 

15 AYALA MUÑOZ PATRICK GERARD APTO 

16 CARDENAS HERNADEZ, FERNANDO APTO 

17 YUCRA PUMA LUIS FRANCISCO APTO 

18 RIVAS CUSIHUAMAN JOSHUA VALENTÍN APTO 

19 CARRASCO HUAMANI KARLA GABRIELA APTO 

 

*Las postulaciones realizadas fuera del rango establecido en el cronograma y sin tener 
en cuenta las indicaciones señaladas en las bases, no fueron consideradas. 
 
Los postulantes con la calificación de APTO pasan a la etapa de ENTREVISTA 
PERSONAL, la misma que se llevará a cabo de manera PRESENCIAL en la Av. Iquitos 
N°500 La Victoria, Salon B. Leguia, según el siguiente cronograma: 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  FECHA HORA 

1 GAMARRA HUAMANÍ GABRIELA NAZARENA 09/09/2025 09:00am 
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2 GUIZADO PERALES, MARY ISABEL 09/09/2025 09:03am 

3 DE LA CRUZ OBREGON PEDRO JESUS 09/09/2025 09:06am 

4 AMAME VARGAS FABIANA NAIDU 09/09/2025 09:09am 

5 AYLIN VALERY HERRERA HINOSTROZA 09/09/2025 09:12am 

6 CEDEÑO LARA JEREMY ALEJANDRO 09/09/2025 09:15am 

7 CHANG VENTURA GIANPIERO JOSEPH 09/09/2025 09:18am 

8 CALLUCO MIRANDA GABRIEL GONZALO 09/09/2025 09:21am 

9 BARRETO ALZAMORA FIORELLA ANDREA 09/09/2025 09:25am 

10 BELLEZA AYMA SANDRA MELISSA 09/09/2025 09:28am 

11 SOTO PEÑARES LUCY 09/09/2025 09:32am 

12 CASTRILLÓN IDROGO DANTE PATRICIO 09/09/2025 09:35am 

13 ROBLES CHAMBERGO ANGIE 09/09/2025 09:38am 

14 AYALA MUÑOZ PATRICK GERARD 09/09/2025 09:42am 

15 CARDENAS HERNADEZ, FERNANDO 09/09/2025 09:45am 

16 YUCRA PUMA LUIS FRANCISCO 09/09/2025 09:48am 

17 RIVAS CUSIHUAMAN JOSHUA VALENTÍN 09/09/2025 09:51am 

18 CARRASCO HUAMANI KARLA GABRIELA 09/09/2025 09:54am 

 
CONSIDERACIONES DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 
● El postulante deberá presentar su DNI ó C.E, de no contar con el mismo por pérdida 
o robo, deberá presentar la denuncia policial e inscripción de trámite en el Registro 
Nacional de Identificación y Estado Civil - RENIEC. En caso de no hacerlo, no podrá 
participar de la entrevista personal. 
● Aquel postulante que no se presente en la fecha y horario establecido o dentro del 
tiempo de tolerancia, será calificado como NSP (no se presentó) y se puntuará con cero 
(0) puntos. 
● Durante la entrevista queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos 
electrónicos. 
● La tolerancia máxima para la presentación en la entrevista será de 03 minutos 
adicionales a la hora programada. 
 
 
 
 

 
La Victoria, 08 de septiembre de 2025 

Atentamente, 

El Comité. 
 


